



LISTA PUBLICADA EL 18 DE MARZO DE 2016						
	EXPEDIENTE		PA	RTES	FECHA DEL ACUERDO	ACUERDO
1	ICHITAIP/RR-62/2015	BEATRIZ VERDUZCO GUTIÉRREZ	VS.	SECRETARÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE Y SECRETARÍA DE HACIENDA	SO 16/03/2016	ENGROSE DEL ACUERDO EMITIDO POR EL CONSEJO GENERAL, QUE DECLARA IMPROCEDENTE LA INCONFORMIDAD VERTIDA POR LA RECURRENTE POR EL CUMPLIMIENTO DADO POR EL SUJETO OBLIGADO A LA RESOLUCIÓN EMITIDA.
2	ICHITAIP/RR-118/2015	BEATRIZ VERDUZCO GUTIÉRREZ	VS.	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	SO 16/03/2016	ENGROSE DEL ACUERDO EMITIDO POR EL CONSEJO GENERAL, QUE DECLARA IMPROCEDENTE LA INCONFORMIDAD VERTIDA POR LA RECURRENTE POR EL CUMPLIMIENTO DADO POR EL SUJETO OBLIGADO A LA RESOLUCIÓN EMITIDA.
3	ICHITAIP/RR-7/2016	BEATRIZ VERDUZCO GUTIÉRREZ	VS.	SECRETARÍA DE HACIENDA	SO 16/03/2016	ENGROSE DEL ACUERDO EMITIDO POR EL CONSEJO GENERAL, QUE ORDENA EMPLAZAR A DIVERSO SUJETO OBLIGADO.
4	ICHITAIP/RR-8/2016	PARIS MARTÍNEZ	VS.	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA (ANTES SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA)	SO 16/03/2016	ENGROSE DE LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR EL CONSEJO GENERAL, CONFIRMANDO LA RESPUESTA.
5	ICHITAIP/RR-9/2016	BEATRIZ VERDUZCO GUTIÉRREZ	VS.	SECRETARÍA PARTICULAR DEL DESPACHO DEL C. GOBERNADOR	SO 16/03/2016	ENGROSE DE LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR EL CONSEJO GENERAL, QUE ORDENA DAR RESPUESTA.
6	ICHITAIP/RR-10/2016	SERGIO MEZA DE ANDA	VS.	AYUNTAMIENTO DE JUÁREZ	SO 16/03/2016	ENGROSE DE LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR EL CONSEJO GENERAL, REVOCANDO LA RESPUESTA.
7	ICHITAIP/RR-11/2016	SERGIO MEZA DE ANDA	VS.	AYUNTAMIENTO DE JUÁREZ	SO 16/03/2016	ENGROSE DE LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR EL CONSEJO GENERAL, REVOCANDO LA RESPUESTA.
8	ICHITAIP/RR-12/2016	JUAN JOSÉ CAMACHO GÓMEZ	VS.	AYUNTAMIENTO DE CHIHUAHUA	SO 16/03/2016	ENGROSE DE LA RESOLUCIÓN EMITIDA POR EL CONSEJO GENERAL, REVOCANDO LA RESPUESTA.
9	ICHITAIP/RR-13/2016	BEATRIZ VERDUZCO GUTIÉRREZ	VS.	PENSIONES CIVILES DEL ESTADO	17/03/2016	SE DECLARA PRECLUIDO EL DERECHO DE LAS PARTES PARA FORMULAR ALEGATOS. SE TIENE POR AGOTADO EL TRÁMITE PROCESAL DE LA INSTANCIA.

LIC. EDUARDO JOSÉ GÓMEZ ARRIAGA SECRETARIO EJECUTIVO